1

第５１回公立大学法人名桜大学 理事会「議事要旨」

日 時： 平成３０年１２月２７日（木）１４：００～１６：００

場 所： 名桜大学 本部棟４階 第１会議室

出席者： 金城 秀郎 高良 文雄  岸本 能子  比嘉 良雄  山里 勝己  鈴木 啓子

監 事： 宮里 猛  原田 泰人

欠席者： なし

１．議  案:

   第１号 平成３０年度第２次補正予算（案）について

第２号 平成３１年度予算編成方針（案）について

第３号 公立大学法人名桜大学準職員就業規則（案）の制定及び公立大学法人名桜大学非常勤

事務職員就業規則の廃止について

第４号 公立大学法人名桜大学非常勤講師就業規則（案）の制定について

２．報 告：

   第１号 平成３０年度卒業予定者就職内定状況について

第２号 平成３１年度学生募集状況について

2

３．議事の経過

■議案第１号 平成３０年度第２次補正予算（案）について

  議案第１号  平成３０年度第２次補正予算（案）について、理事会の承認を求める旨説明があった。

  審議の結果、全会一致で承認された。

■議案第２号 平成３１年度予算編成方針（案）について

議案第２号 平成３１年度予算編成方針（案）について、理事会の承認を求める旨説明があった。

審議の結果、全会一致で承認された。

■議案第３号 公立大学法人名桜大学準職員就業規則（案）の制定及び公立大学法人名桜大学非常勤事務職

員就業規則の廃止について

議案第３号 公立大学法人名桜大学準職員就業規則（案）の制定及び公立大学法人名桜大学非常勤事務

職員就業規則の廃止について、理事会の承認を求める旨説明があった。

審議の結果、全会一致で承認された。

■議案第４号 公立大学法人名桜大学非常勤講師就業規則（案）の制定について

議案第４号 公立大学法人名桜大学非常勤講師就業規則（案）の制定について、理事会の承認を求める

旨説明があった。

審議の結果、全会一致で承認された。

■報告第１号 平成３０年度卒業予定者就職内定状況について

平成３０年度卒業予定者就職内定状況について報告があった。

■報告第２号 平成３１年度学生募集状況について

平成３１年度学生募集状況について報告があった。